PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras©fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
N°: 2025.01.30-0003 - DATA: 03/02/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: Locação de veículo de som com profissional externo, denominado carro de som com condutos, para divulgação dos atos públicos da Secretaria de Administração e Finanças do Município de
Fortim/CE.

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Valor médio Valor total

1 LOCAÇÃO DE VEICULO DE PROFISSIONAL EXTERNO, DENOMINDO CARRO DE SOM LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM
PROFISSIONAL EXTERNO, DENOMINADO CARRO DE SOM COM CONDUTOR, PARA DIVULGAÇÃO DOS ATOS PÚBLICO
DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM CEARA

MÊS 12 1.693,50 20.322,00

TOTAL LOTE ÚNICO: 20.322,00
TOTAL GERAL: 20.322,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

ftif
Jos4 Roberto er An es

Chefe do Setor de Co pras

Fortim-CE, 3 de Fevereiro de 2025.

aContratação Página(s): 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 - Centro - Fortim/CE - CNPJ: 35 050 756/0001-20 - CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www fortim.ce.gov br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA INICIAL
N°: 2025.01.30-0003 - DATA: 03/02/2025

ITEM: LOCAÇÃO DE VEICULO DE PROFISSIONAL EXTERNO, DENOMINDO CARRO DE SOM - UNID. MEDIDA.: MÊS

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 COTAÇÃO POR E-MAIL MARIO SERGIO MONTEIRO SILVA - CNPJ/CPF 00862211328 12 1.400,00 16.800,00

2 COTAÇÃO POR E-MAIL RAIMUNDO MESSIAS MONYEIRO MARCELO - CNPJ/CPF 42182107304 12 1.700,00 20.400,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL JOSE FERREIRA RODRIGUES - CNPJ/CPF: 82478155320 12 1.980,50 23.766,00

Quantidade de pesquisas: 3

JOSE R BER O

SETOR DE COMPRAS

MATRICUI A 177ç740

Média de preço unit: 1.693,50 Média de preço unit: 20.322,00

aContratação Pãgina(s): 2 de 2